2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	20.09.2016

	№
	40

г. Киров
О Веснине Б.Г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести ВЕСНИНА 	Бориса Геннадьевича, и.о. заместителя Пред-седателя Правительства Кировской области, министра внутренней и ин-формационной политики Кировской области, в связи с его увольнением из состава Правительства Кировской области, действующего на основании Указа Губернатора Кировской области от 29.07.2016 № 2 «О Правительст-ве Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу с 20.09.2016.
[bookmark: _GoBack]

Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев

21.09.2016\10:20 AM\C:\DOCUME~1\SHILKE~1\LOCALS~1\Temp\notesC7A056\BRPRAV1a.DOC

21.09.2016\10:20 AM\C:\DOCUME~1\SHILKE~1\LOCALS~1\Temp\notesC7A056\BRPRAV1a.DOC

image1.png